РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 октября 2022 г.

                               № 32
с. Орехово
Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы, после увольнения

с которых на гражданина налагаются

ограничения, установленные статьей 12

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 4 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, после увольнения с которых на гражданина налагаются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (приложение 1).

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде
Администрации Ореховского сельсовета и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Бурлинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                             М.Т. Швец

	Приложение №1

к постановлению Администрации

Ореховского сельсовета

Бурлинского района
 от   14   октября 2022 г. № 32

Перечень должностей

муниципальной службы, после увольнения с которых на гражданина налагаются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

	Группа должностей

	Наименование должностей

	Младшая
	Специалист Iкатегории аппарата